
Horários 2026/1 Técnico Integrado em

Prédio 05 Internet das coisas

Sala 104 1º ano – 414
Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta
07:30

08:20

Geografia

Jacqueline

Matemática

Pedro

Língua Portuguesa

Jordane

08:20

09:10

Inglês

Raquel Bevilaqua

Língua Portuguesa

Jordane

09:10

10:00

Química

Melina

Fundamentos IOT

Lucas

Matemática

Pedro

Artes

Jacqueline

10:00

10:15
10:15

11:05

Química

Melina

Matemática

Pedro

Artes

Jacqueline

11:05

11:55

Filosofia

Zolin

Algoritmo e 

Programação

Luciana

11:55

13:45
13:45

14:35

Geografia

Jacqueline

14:35

15:25

Sociologia

Felipe

15:25

15:40
15:40

16:30

Ciencias Humanas e 

Suas Tecnologias

Felipe
16:30

17:20

Educação Física

Daniel

Intervalo

Projetos Mecanicos

Erika Goellner

Intervalo

Circuitos Elétricos

Mateus

Circuitos Elétricos

Mateus

Física

Silvana

Intervalo

Fundamentos IOT

Lucas

Algoritmo e 

Programação

Luciana


